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فرمانده کل سپاه با قید فوریت معاون 
بهداشت و درمان سپاه را برای رسیدگی و حل 
مشکلات بیمارستانی و درمانی کودکان مبتلا به 

بیماری »ای بی« مامور کرد.
به گزارش فارس، پس از انتشار گزارشی از وضعیت 
وخیم یکی از بیماران مبتلا به »ای بی« در یکی از 
بیمارستان های دولتی تهران به دلیل پیشرفت بیماری 
و عفونت فراگیر  که نیاز به انجام عمل های پیشرفته 
و تخصصی داشت و لازم بود که به یک بیمارستان 
تخصصی منتقل شود و پس از خودداری مسئولان 
بیمارستانی از پذیرش این بیمار به بهانه های مختلف، 
در نهایت صبح  سه شنبه به دلیل حاد بودن نوع 
بیماری، این دختر 27 ساله جان خود را از دست داد.
ساعتی پس از انتشار خبر مربوط به این بیمار، 
سردار سرلشکر پاسدار عزیز جعفری فرمانده کل 
سپاه در جریان موضوع قرار گرفت و بلافاصله معاون 
بهداشت و امداد و درمان وآموزش پزشکی خود را مامور 
پیگیری و رسیدگی به وضعیت این بیمار و کمک به 

خانواده وی کرد.
در همین رابطه روز سه شنبه سردار دکتر احمد 
عبداللهی معاون بهداشت و امداد و درمان وآموزش 

پزشکی سپاه با حضور در خانه کودکان پروانه ای با 
مسئولان این مرکز دیدار کرد و در جریان مشکلات 

آنها قرار گرفت.
حجت الاسلام هاشمی مسئول خانه »ای بی« در 
این دیدار با اشاره به مشکلات فراوان پیش روی این 
بیماران، گفت: تنها مشکلی که از ما حل شده است 
همین مسئله پانسمان هاست، اما در بسیاری از موارد از 
جمله بستری و دسترسی به خدمات درمانی و تیم های 
پزشکان متخصص با مشکلات فراوانی رو به رو هستیم.

وی با اشاره به مشکلات پیش آمده برای نفیسه 
دختر 27 ساله ای که در بیمارستان فوت کرد، افزود: 
چهار روز بود که پزشک متخصص این بیمار درخواست 
مشاوره تخصصی و انتقال آن به یک بیمارستان مجهز 
را داده بود اما با تمام اینها بیمارستان ها از پذیرش این 
بیمار خودداری می کردند. از طرفی بسیاری از پزشکان 
و پرستاران با این بیماری نا آشنا هستند و همین لزوم 
توجه به ارائه خدمات تخصصی برای بیماری پروانه ای 

را توسط یک مرکز خاص دو چندان می کند.
در ادامه این دیدار سردار عبداللهی از دستور اکید 
فرمانده کل سپاه برای رسیدگی به مشکلات خانواده 
نفیسه و دلجویی از آنها خبر داد و گفت: سردار جعفری 

با قید فوریت خواست که به این بیمار رسیدگی شود و 
تمامی امکانات نیز در بیمارستان تخصصی سپاه برای 
پذیرش وی فراهم شده بود که متاسفانه به دلیل 

وخامت حال وی این امر میسر نشد.
وی افزود: سردار جعفری تاکید کرد تا از خانواده 
این بیمار فوت شده دلجویی شود و تمام هزینه های 
مربوط به درمان فرزندشان چه در زمان بیماری و چه 

هم اکنون که فوت کرده است پرداخت شود.
عبداللهی با بیان اینکه با وجود امکانات گسترده 
درمانی موجود در کشور نباید شاهد چنین اتفاقاتی 
باشیم، گفت: ما در بیمارستان های تخصصی خود در 
سراسر کشور آمادگی پذیرش تمام این بیماران را 
داریم و در همین ارتباط نیز بر حسب نیاز بیماران 
دو تا سه تخت بیمارستانی مرکز تخصصی و فوق 
تخصصی حضرت بقیه ًْالله در تهران را به بیماران 
پروانه ای اختصاص می دهیم که از این پس پذیرش 
آنها بدون مشکلات و روند اداری حال حاضر با معرفی 

خانه »ای بی« به آسانی صورت پذیرد.
مسئول خانه »ای بی« با تقدیر از اقدام عاجل از 
فرمانده کل سپاه گفت: اینکه تنها چند ساعت پس از 
درج مشکل این بیمار در رسانه ها، یک مقام عالیرتبه 
دست به کار شود و به این سرعت موضوع را رسیدگی 

و اقدام کند، بسیار جای تشکر دارد.
وی افزود: این بیماران در نظام سلامت دیده 
نشده اند و حتی آنها را به عنوان یک بیماری خاص 
هم نمی شناسند، چندین بار درخواست های مختلفی 
برای خاص شدن این بیماری ارائه کرده ایم ولی تا به 
امروز هیچ جواب مثبتی از سوی مسئولان نداشتیم. 
توضیحات معاون دانشگاه علوم پزشکی ایران 

درباره فوت نفیسه
با وجود گفته مسئول خانه »ای بی« مبنی بر 

اینکه پزشک متخصص این بیمار درخواست مشاوره 
تخصصی و انتقال آن به یک بیمارستان مجهز را داده 
بود اما بیمارستان ها از پذیرش این بیمار خودداری 
می کردند، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران 
گفت: این بیمار از فروردین سال جاری، دچار سرطان 
پوستی مهاجم شده بود که با وجود جراحی کامل 
ضایعه، متأسفانه بیماری در غدد لنفاوی اندام تحتانی 
بیمار عود کرده و موجب انسداد عروق اندام و فقدان 
جریان خون اندام شده و در اصطلاح پزشکی موجب 
نکروز اندام شده بود که در این مرحله عملًا اقدام 
درمانی و علاج قطعی برای بیماری وجود ندارد و در 

واقع مرحله انتهایی بیماری است. 
به گزارش ایسنا، وی افزود: برخی اخبار مبنی بر 
عدم پذیرش این بیمار در مرکز مجهز، کذب بوده و 
عملًا نفیسه به علت شرایط بحرانی و علائم حیاتی 
ناپایدار امکان انتقال به مرکز دیگری را نداشته است.

واکنش وزیر بهداشت
 به فوت یک بیمار»ای بی«

همچنین وزیر بهداشت در پاسخ به سؤالی درباره 
فوت یک بیمار »ای بی« که گفته می شود در بیمارستان 
پذیرش نشده،  گفت: اگر واقعا در این زمینه تخلفی شده 
و این ادعا درست است، حتما باید به مراجع قانونی 

شکایت کرده و این موضوع را پیگیری کنند.
سیدحسن هاشمی در جمع خبرنگاران افزود: 
سالانه 390 هزار مرگ و میر داریم و قرار نیست 
که درباره همه آنها توضیح دهیم. اکنون هم یکی از 
بیماران فوت و ادعا شده که مورد پذیرش قرار نگرفته 
است. اگر واقعا این اتفاق افتاده، قانون وجود دارد و 
حتما باید شکایت کنند، اما نباید به حاشیه ها دامن 
بزنیم و باید اجازه داد دستگاه های اجرایی کارشان 

را انجام دهند.

فرمانده کل سپاه دستور داد

اختصاص امکانات بیمارستانی سپاه برای درمان کودکان پروانه ای

شاعری که شهادت خود را پیش بینی کرده بود
مراسم رونمایی مجموعه شعر شهید ماشاءالله صفاری با عنوان »شاعر در 
دیار خویش غریب« با حضور جمعی از شاعران و منتقدان ادبی و همچنین 

فرزند شهید صفاری در حوزه هنری برگزار شد.
علیرضا قزوه، شاعر و مدیر مرکز آفرینش های ادبی حوزه هنری، در 
این نشست بیان کرد: بزرگانی مثل شهید صفاری که در حوزه شعر فعالیت 
می کردند و در جبهه های جنگ حضور داشتند، آبروی ما شاعران هستند؛ چون 
واقعا حضور پررنگ و بابرکتی در جنگ داشتند و با علم و آگاهی بر اینکه چه 

خطراتی آن ها را تهدید می کند به جبهه های جنگ رفتند و شهید شدند.
عباسعلی براتی پور، شاعر پیشکسوت نیز در سخنانی کوتاه گفت: نکته 
جالب شهید صفاری این بود که این عزیز بزرگوار شهادت خودش را پیش بینی 

کرده بود و می دانست چه زمانی به شهادت می رسد.
او خاطرنشان کرد: این باعث افتخار ما شاعران است که به هر جهت از تبار 
شاعران، بزرگانی داشتیم که با سلاح قلم و با سلاح تفنگ به جبهه ها رفتند 
و برای حفظ آرمان های انقلاب اسلامی و همچنین دفاع از میهن اسلامی به 
درجه رفیع شهادت رسیدند.اسماعیل امینی، هم برخورداری از جانمایه شاعری 

را مهم ترین ویژگی کتاب اشعار شهید صفاری دانست.
در ادامه فرزند شهید ماشاءالله صفاری گفت: کاش دست نوشته پدرم را 
می آوردم تا از آن استفاده شود. این کتاب درواقع چکیده ای کوچک از اشعار 
پدرم بود. خود ایشان در دست نوشته هایش عنوان کرده بود که تخصصش در 
فی البداهه گفتن بود و خیلی وقت شعر گفتن نداشت؛ بنابراین اصل بداهه 
گفتن روش اصلی ایشان در شعر بود. همچنین ایشان قبل از انقلاب هم حوزه 
اصلی  کارش طنز بود؛ به طوری که بیش از ۸0 درصد کارهایش در حوزه طنز 
بود.ناصر فیض شاعر طنزپرداز نیز در این نشست اظهار کرد: آنچه از این کتاب 
نظر مرا جلب کرد این بود که چقدر این شاعر با همه چیز با صداقت برخورد 

کرده  و هیچ تلاشی برای رندی نداشته است.
موسی بیدج از دیگر شاعران حاضر در این نشست اظهار کرد: در طول 
تاریخ شاعرانی که همیشه در کنار رزمندگان حضور داشته باشند داشته ایم. اما 
وقتی هم که جلوتر می آییم می بینیم که به عنوان مثال در جنگ میان ایران و 
عراق هم شاعران زیادی داشتیم که در جنگ حضور داشتند و شهید شدند. اما 
نباید شاعران بزرگی مانند مرحوم قیصر امین پور را نادیده گرفت که در جبهه 

نجنگیدند اما با کلمه جنگیدند و در راه اندیشه و قلم شهید شدند.
زنان هالیوود در دنیایی از تبعیض جنسی 

زن ستیزی و ناامنی
در یکی از میزگردهای اخیر بازیگران معروف زن هالیوود، مجموع این 
بازیگران بر »وجود تبعیض جنسی، زن ستیزی، افسردگی، بی عفتی و تجاوز 

جنسی« در سینمای هالیوود تاکید داشتند.
به گزارش خبرنگار کیهان، این میزگرد که بازیگران مشهوری همچون 
»نیکول کیدمن«)برنده اسکار بهترین بازیگر مراسم امسال(، »جسیکا لنگ«، 
»ریز ویترسپون« و »اپرا وینفری«)چهره مطرح رسانه های آمریکایی( در 
آن حضور داشتند، به دنبال حضور یک بازیگر دست چندم اسرائیلی به نام 
»گل گدوت« )که یک سرگرد ارتش اسرائیل در جریان تجاوز به لبنان هم بوده( 
در نقش اول تازه ترین پروژه پرهزینه هالیوود به نام »زن شگفت انگیز« برگزار 
شد که موجی از اعتراضات و انتقادات به صنعت سینمای آمریکا را به همراه 
داشت. )نمایش فیلم یاد شده در برخی کشورهای اسلامی ممنوع شد و بعضا 

در خود آمریکا نیز بحث برانگیز بود(. 
در بخشی از این میزگرد که پیرامون »قدرت و رنج زنان در میان فرهنگ 
تبعیض آمیز صنعت سینما« بحث شد، »جسیکا لنگ« گفت: »فکر نمی کنم تا 

امروز این حجم از زن ستیزی و تبعیض جنسیتی را دیده باشیم!« 
»جسیکا لنگ« اضافه کرد که سازنده برنامه تلویزیونی اش در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا قرار بوده قسمتی را درباره »زن ستیزی، 
تبعیض جنسی، سن گرایی« و یا همه اینها بسازد اما نتوانسته چنین کاری 
را انجام دهد!»اپرا وینفری« )که 25 سال یکی از پر سر و صداترین شوهای 
تلویزیونی را در آمریکا اجرا می کرد و اخیرا نیز شخصا یک شبکه تلویزیونی 
تاسیس کرده( با تایید سخن »جسیکا لنگ« اضافه کرد: »... من فردی بودم که 
ارزش زیادی برای هنرپیشگی قائل بود و سال ها بازی بازیگران زن را می دیدم 
ولی پیشرفتی حس نمی کردم. می ترسیدم که این کار را انجام دهم و احمق 
به نظر برسم.« در مقابل این اعتراف »وینفری« و در برابر شگفتی حاضران، 

»نیکول کیدمن« گفت: »... من هر روز همین احساس را دارم!...«
سپس »ریز ویترسپون« اظهار داشت که: ... در حقیقت ما زنده ایم، زندگانی 

هستیم که در ناامنی زندگی می کنیم...«
»کریستین متز« یکی دیگر از بازیگران حاضر در میزگرد با تایید صحبت 
دیگران گفت: »... برای من و دیگر زنانی که در زیر گریم و موی مصنوعی 
هستیم ... این سوال هست که چرا؟ چرا باید به خاطر ظاهرمان قضاوت شویم 
در حالی که ظاهر ما تنها جسمی است که در آن جای گرفته ایم و با یک جزر 
و مد تغییر می کند...«متز ادامه داد: »... من هرگز هیکل خود را از تلویزیون 
ندیدم، چون می دانستم که مال من نیست...«!لازم به ذکر است که چند ماه 
پیش »جین فاندا« )هنرپیشه اسکار گرفته و فعال اجتماعی معروف هالیوود( 
ضمن اعتراف به مورد تجاوز قرار گرفتن خود و مادرش در سنین کودکی، اذعان 
کرده بود: »... با توجه به نگاه جنسیتی حاکم بر سینما و تاکید بر نمایش زنان در 
زمینه های جنسی باعث می شود که بازیگر زن جوان بودن کاری »وحشتناک« 
باشد...«»جین فاندا« افزوده بود که یک بار به دلیل اینکه به درخواست رئیسش 

برای برقراری رابطه جنسی توجه نکرده، شغلش را از دست داده بود.
گزارش غمخوارانه BBC درباره سقوط داعش

چند روز پس از آزادی موصل از چنگ داعش، در حالی که برگ های تازه ای 
از دفتر جنایات بی سابقه این گروهک تروریستی افشا می شود، رادیو تلویزیون 
سلطنتی انگلیس )BBC( طی یک گزارش غمخوارانه و با لحن تراژدی تحت 
عنوان »پنجره ای به خلوت جنگجویان جوان داعش«، به نوحه خوانی و اشک 
ریختن برای وحشیان داعش پرداخت. اگرچه دور از ذهن نبود که با توجه به 
ارتباطات بسیار نزدیک سرویس های اطلاعاتی و جاسوسی غرب و از جمله 
انگلیس با تروریست های تکفیری که بخش عظیمی از آنها را جوانان اروپایی و 
به خصوص انگلیسی تشکیل می دهند، BBC به عنوان بلندگوی سرویس های 
یاد شده به تجلیل و دفاع از عملکرد داعش اقدام کند ولی به نظر نمی آمد که 
 BBC در شرایط گسترده شدن نفرت جهانی از تروریست های داعش، بازهم

اقدام به تبلیغ و تحسین این گروهک بنماید! 
گزارش »پنجره ای به خلوت جنگجویان جوان داعش« که در صفحات 
وب سایت »بی بی سی فارسی« نیز با عکس و ویدئو و تفصیلات دیگر درج شده، 
گویا از طریق کارت حافظه تلفن همراه یکی از تروریست های داعش، به زندگی 
خصوصی و خانوادگی فرد یاد شده و همراهانش می پردازد. زندگی که به روایت 
بی بی سی بسیار »خانواده گرا و مومنانه« بوده است!! تعبیر خبرنگار BBC از 
نخستین عکسی که از زندگی خانوادگی داعشی فوق رویت می کند، این است: 
»... مرد جوان )منظور همان داعشی است( با چشمان درشت و لبخندی محو 
بر لبانش در کنار دختری کوچک نشسته که احتمالا خواهر اوست. دستش را 
دور شانه دخترک انداخته و دختر هم انگشت اشاره اش را بالا گرفته، به این 

معنا که خداوند یکی است...« !
اما پیش از این و از ابتدای گزارش یاد شده نیز BBC با به کاربردن تعابیر 
احساساتی درباره اجسادی که از داعشی ها رویت شده، سعی دارد تا خصوصا با 
تاکید بر جوانی آنها، احساسات مخاطب را برای مرگ این افراد برانگیزند. مثلا 
جسد یکی از افراد داعش را اینگونه توضیح می دهد: »... چانه باریک، دماغ ویژه. 

ریش تنکی دارد. بیشتر شبیه یک پسر بچه است تا یک مرد...« !
و در بخشی دیگر از گزارش یاد شده، تصویر برداری از یک داعشی در حال 
استراحت را اینگونه تفسیر می کند: »... تلاشی است برای ثبت زندگی یک 
»شهید« آینده، یک مهاجم انتحاری با چهره ای معصوم و آماده برای فدا کردن 
خود در راه عقیده اش...« !تصاویر دیگر BBC از تروریست های داعش، آنها را 
خیلی خوشرو و بشاش و صمیمی نشان می دهد و در جایی دیگر شوخی هایشان 
را بیان می کند و بالاخره برای هر چه بیشتر منتسب کردن آنها به اسلام، از 
قناعت و زندگی ساده شان گفته و از قول یکی از سرکرده هایشان می نویسد: 
»باید مثل پیامبر زندگی کنی، زندگی ساده، یک جنگجو برای زنده ماندن 

مایحتاج ناچیزی نیاز دارد.« !!
ضمن اینکه گزارش BBC همچنان تلاش دارد، جایگاه خود و نیروهای به 
اصطلاح ائتلاف ضد داعش یعنی آمریکا و دار و دسته اش )که همواره بزرگترین 
حامی این گروهک تروریستی در هر شرایطی بوده اند( را در کنار نیروهای 
عراقی و در نبرد با تروریست های تکفیری، برجسته نشان دهد، آنچه در پیام 

اخیر نخست وزیر عراق، باز هم موکد شد که هرگز واقعیت نداشته است!

اینکه آنهایی که  بیان  رئیس جمهور ضمن 
ابرقدرت بودند از گفتن آن حرف های نابجا در 
برابر جمهوری اسلامی پشیمان شدند، به پناه 
دادن برخی از کشورهای اروپایی به منافقین 
اشاره کرد و گفت: ایران شبیه جلادهای داعش 

را در سال های ۵۹ و ۶۰ مشاهده کرده است.
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور دیروز 
در جلسه هیئت دولت گفت: آن کشورهای بزرگی که 
در حدود 16 سال اخیر، منطقه را با مداخله نظامی 
و با اشغال افغانستان و عراق به ناامنی کشیدند، 
به رغم درست کردن پایگاه های نظامی و استقرار 
ناوها و هواپیماهایشان در منطقه، نه تنها اقدامی در 
برابر تروریست ها درعراق انجام ندادند بلکه شاید از 
اینکه منطقه دچار مشکلات جدید شده ،خوشحال 
هم بودند چرا که این موضوع  به فعال تر شدن 
کارخانجات اسلحه سازی آنها و ایجاد بهانه  برای 

مداخله بیشتر در منطقه کمک می کرد.
رئیس جمهور ضمن اشاره به کمک های ایران به 
سوریه و عراق گفت: برای مردم ایران اما امروز بسیار 
مبارک است، چرا که نشان می دهد دولت و نظام 
جمهوری اسلامی ایران از آغاز تصمیم درستی گرفت 
و امروز همه جهانیان در واقع به نحوی به درستی 
مسیری که ایران انتخاب کرده بود، اعتراف می کنند.

وی تصریح کرد: آنها انتخاب و راه دیگری را 
در پیش گرفته بودند. فکر می کردند برهم زدن 
دولت های منطقه و حاکمیت دولت ها در این منطقه، 
راه حل است. آنها فکر می کردند حاکمیت عراق و 
سوریه و برخی کشورهای دیگر منطقه باید تغییر 
کند. برخی فکر می کردند که می توانند موضوع 
تروریسم را در منطقه به عنوان اعتراض مردمی جلوه 
دهند و بگویند این مردم هستند که این حکومت 
را نمی خواهند، در حالی که کاملًا مشخص بود 

نمی شود ماهیت تروریسم را با پوشاندن این لباس ها 
مخفی کرد.

رئیس جمهور ادامه داد: در ماه ها و سال های 
بعد، تروریست ها، مخصوصاً داعش در سوریه و عراق 
کارهایی کردند که تقریباً همه طرفداران خودشان 
را شرمنده ساختند. شما دیدید فردی را در قفس 

گذاشتند و زنده زنده او را سوزاندند.
روحانی با اشاره به اینکه چنین کارهای 
وحشیانه ای در دهه های اخیر کمتر سابقه داشت، 
خاطرنشان کرد: البته ما شبیه این جلادی ها را 
در سال های 59 و 60 در ایران مشاهده کردیم. 
تروریست هایی در ایران بودند که متأسفانه اکنون 
برخی  از آنها در اروپا حضور دارند، پوست بدن 
یک پاسدار کمیته را جدا کردند و درآوردند. ما 
این جنایت های بزرگی را که منافقین در کشور ما 
انجام دادند، یادمان نرفته است. مردم ما با این گونه 

جنایات ناآشنا نبودند، اما مردم جهان شاید کمتر با 
این اقدامات وحشیانه آشنا بودند که تروریست ها تا 

این حد می توانند خطرناک باشند.
روحانی خاطرنشان کرد:  امروز دیگر زمان رقابت 
انتخاباتی نیست. اصلًا چنین حسادت هایی بعد از 
رقابت های انتخاباتی معنا و مفهوم ندارد؛ اینکه تا 
می بینیم دولت موفقیت هایی به دست آورده، یک 
عده ای بخواهند ناراحت شوند. موفقیت دولت موفقیت 
همه ملت است. دولت چیزی نیست جز نمایندگی 
از طرف مردم. دولت نماینده مردم است و هر کاری 
دولت انجام می دهد در واقع به پشتوانه مردم و با 

اجازه و نظر مردم است.
وی اضافه کرد: امروز روزی است که ما باید از 
فضاهای به وجود آمده استفاده کنیم. به نظر من توافق 
هسته ای یکی از افتخارات جمهوری اسلامی ایران 
است. پیروزی ملت عراق بر تروریست ها و ان شاء الله 

در آینده پیروزی مردم سوریه بر تروریست ها هم 
درست است که پیروزی ملت عراق و ملت سوریه 
است، اما پیروزی همه ملت های منطقه و مخصوصاً 
مردم ایران هم هست چرا که ما همه جا در کنار این 
ملت ها بودیم، آنها را یاری رساندیم و کمک کردیم.
روحانی خاطرنشان کرد: برخی از کشورهای 
منطقه، به خاطر بی تجربگی در امر حکومت و منطقه، 
تازه کار و جوان هستند و به دنبال اخلال در منطقه 
و بلندپروازی هایی هستند. آنها مشکلاتی برای 
منطقه درست کردند. امیدواریم آنها هم به مسیر 
درست برگردند و بدانند این منطقه، منطقه بزرگ 

و پیچیده ای است.
رئیس جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران یک 
کشور قدرتمند است که نمی شود در برابر آن با لحن 
نادرست و غلط سخن گفت. آنهایی که ابرقدرت بودند 
از گفتن آن حرف های نابجا در برابر جمهوری اسلامی 
پشیمان شدند، اینها که چیزی نیستند. باید ادب 
گفتار را مراعات کنند. آمریکایی ها هم باید ادب را 
مراعات کنند. برخی از مقامات و نظامی های آنها هم 
گاهی حرف هایی می زنند؛ حرف های کهنه ای  که 

بارها تکرار شده است.
روحانی اضافه کرد: آدمی که در طول 40 سال 
گذشته بارها این تجربه را کرده و هر روزی که 
خواسته قدمی علیه جمهوری اسلامی ایران بردارد، 
اقداماتش محکوم به شکست بوده و از این به بعد 
هم محکوم به شکست خواهد بود، باید عبرت بگیرد.
وی اظهار داشت: امروز، روزی است که مردم ما 
باید بیش از هر زمان دیگر در پی انسجام و وحدت 
و اهداف بلند ملی شان باشند. یادمان نرود که امسال، 
سال تولید و اشتغال است. همه فکرمان را باید برای 
اشتغال جوان ها و رونق تولید در بخش های مختلف 

متمرکز کنیم.

روحانی در جلسه هیئت دولت:

ایران شبیه جلادهای داعش را 
در سال های ۵۹ و ۶۰ مشاهده كرد

پیکر مطهر شهید میثم علیجانی دیروز 
بر روی دستان خیل زیادی از مردم و مسئولان در 
شهرستان بابلسر تشییع و به خاک سپرده شد.

پیکر این شهید از مقابل سپاه تا میدان شهدای 
شهرستان بابلسر تشییع شده است.

میثم علیجانی در منطقه آذربایجان غربی در 
ارتفاعات ارومیه در حین ماموریت دچار سانحه رانندگی 

شد و به درجه شهادت نائل آمد.

این شهید جزو نیروهای عملیاتی لشکر 25 کربلا 
بود که سال گذشته در سوریه حضور داشت.

وی با بیان اینکه شهید علیجانی متاهل بود و 
همسرش نیز باردار است؛ افزود: پیکر این شهید در 

منطقه باقرتنگه بابلسر به خاک سپرده شد.
شهرستان 130 هزار نفری بابلسر دارای 550 
شهید، 555 جانباز بالای 25 درصد و نیز 925 جانباز 

زیر 25 درصد می باشد.

پیکر شهید میثم علیجانی در بابلسر تشییع شد

رئیس هیئت موسس دانشگاه آزاد اسلامی از 
تایید هزار و ۵۰۰ رشته محل مقطع کارشناسی 
ارشد این دانشگاه توسط وزارت علوم خبر داد.
علی اکبر ولایتی در حاشیه نشست مسئولان 
بسیج دانشجویی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی کشور 
در جمع خبرنگاران گفت: وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری تاکنون هزار و 500 رشته محل از دو هزار و 
900 رشته محل مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد 
را تایید کرده و درصورتیکه بقیه آنها را تایید نکند 
این رشته محل ها را طبق قانون مجلس، عملیاتی 

خواهیم کرد.
ولایتی افزود: براساس قانون مجلس شورای 
اسلامی، این خواسته دانشگاه آزاد اسلامی که تایید 
تمامی رشته محل های کارشناسی ارشد است باید 
عملیاتی شود زیرا قانونی است که در سال 67 در 
مجلس تصویب شده و مطمئن هستیم بار دیگر 

تایید می شود.
وی با تاکید بر اینکه دانشگاه آزاد اسلامی همچنان 

به توسعه و پیشرفت آموزشی و پژوهشی خود ادامه 
می دهد، اظهار داشت: تابع مجلس شورای اسلامی 

هستیم و رشته محل های مقطع کارشناسی ارشد را 
قانونی می دانیم، ما از وزارت علوم می خواهیم هر چه 

سریع تر به این مسئله پایان دهد.
به گزارش ایرنا، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، 
روز یکشنبه 1۸ تیرماه در اطلاعیه ای اعلام کرد که 
از مجموع دو هزار و 7۸0 رشته محل بازنگری شده 
در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی، تعداد 
یک هزار و 541 مورد فقط برای یکبار پذیرش در 
سال تحصیلی 97-96 مورد تایید قرار گرفته است.

در این اطلاعیه تاکید شده است:  این تصمیم بر 
اساس شاخص های مصوب شورای گسترش آموزش 
عالی با شرایط موجود اتخاذ شده و صرفاً مستندات 
خود اظهاری دانشگاه آزاد اسلامی مبنی بر داشتن 
حداقل سه استادیار تمام وقت و مرتبط، ملاک عمل 
بوده است لذا مقرر شد، صحت مستندات ظرف 45 

روز از این تاریخ بررسی شود.

ولایتی:

خواسته دانشگاه آزاد برای تأیید تمام رشته محل های كارشناسی ارشد قانونی است

پنجمین ناوگروه صلح و دوستی روسیه 
متشکل از یک رزمناو از یگان دریایی خزر 
این کشور، در چارچوب ماموریت چهار روزه 
دوستانه، صبح چهارشنبه وارد بندرگاه انزلی 

شد.
به گزارش ایرنا، این ناوگروه شامل ناو ماخاچ 
کالا وابسته به حوزه نظامی ناوتیپ خزر روسیه به 

فرماندهی ناخدا یکم دیمیتری اف است.
هدف از سفر این ناوگروه به سواحل ایران، تحکیم 
همکاری های بین المللی بین کشورهای حاشیه دریای 

خزر اعلام شده است.
دیدار با فرمانده ناوگان شمال، ادای احترام به مقام 
شامخ شهیدان ایران، دیدار با فرماندار بندر انزلی و 
بازدید از مراکز تاریخی و گردشگری استان گیلان از 

برنامه های این ناوگروه اعلام شده است.
نیروی دریایی ایران و روسیه در چارچوب 
همکاری های خزری، برنامه های حضور متقابل 

رزمناوها را اجرا می کنند.
این پنجمین سفر ناوگروه روسیه به ایران است؛ 
پیش از این نیز ناوگروه های روسی در سال های 
13۸6، 1393 و 1394 و مهرماه سال 95 به بندرانزلی 

آمده بودند.
تاکنون از ناوگان شمال نیروی دریایی نیز پنج 
ناوگروه با هدف ابلاغ پیام صلح و دوستی ایران به 
کشورهای حاشیه خزر و تحکیم روابط و توسعه امنیت 

پایدار منطقه به این کشورها سفر کرده است.
منطقه چهارم دریایی امام رضا)ع( و ناوگان شمال 

در شهر ساحلی بندرانزلی مستقر است.

ناوگروه صلح و دوستی روسیه
 در بندرانزلی پهلو گرفت

ای انتظار آخر چشم انتظار ها
Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

چشم انتظارها 
در حسرت تو خون شده چشم نگارها

ها انتظار  آخر چشم  انتظار  ای 
ای آشنا تر از همه، این دیده کور باد

نشناخته اگرچه تو را دیده بارها
خار طمع به چشم و به پا ریسمان ترس

افتاده ایم بی تو در این گیر و دارها
جز  اشک ناشیانه و جز آه پشت آه

دیگر چه چشم داشتی از تازه کارها!؟
کار دل از ترحم دلدار هم گذشت

زنگار بسته آینه جای غبار ها
پاییزمان شدند و گلاویزمان شدند

سر می رسند بی تو یکایک بهارها
مشتی پیاده در دل این جاده مانده ایم

رحمی به ما نکرد کسی از سوارها
دل کاش جز مسیر تو راهی بلد نبود

شد دردسر برای من این اختیارها
تاری ز موی یار دل زار را بس است

این ما و این گلوی مهیای دارها
برگرد! تا به دور تو گردم مریدوار

روزگارها این  نامرادی  دور  در 
هادی ملک پور

مهربان من 
بیا مهربان من از زمانه  دلگیرم 

بر لب رسیده از غم ایاّم جان من
دنیا مرا به بند اسارت کشیده است

رنگ قفس شده همه آسمان من
عمرم به سر شد و نشدم آنچه خواستی

باران شرم می چکد از دیدگان من
عشّــاق را به رنج و بلا آزموده اند

ای وای اگر »فراق« بود امتحان من
دستی بگیر تا نرود نوکری ز دست

هجران تو ببین که بریده امان من
در عالم خیال شدم با تو همسفر

تعبیر شد اگر سحری، داستان من ...
شبگرد فاطمه، شب جمعه برای تو

شب های چهارشنبه هفته، از آن من
»یک شب به خاطر سفر کربلای تو

یک شب به خاطر سفر جمکران من«
با خود ببر مرا سحر جمعه کربلا

تا تلّ زینبیه شوی روضه خوان من
با یک نگه برای دلم فتح باب کن

گردم فدائی تو، امام زمان من
یوسف رحیمی

گمشده ما...
اهل ولا چو روی به سوی خدا کنند

اول به جان گمشدۀ خود دعا کنند
ای یوسف زمانه خدا را برون خرام

تا با نظاره درد دل خود دوا کنند
شد عالمی اسیر ولای تو، رخ نما

تا عاشقانه سیر جمال خدا کنند
بوده اند خریدار  ندیده  را  تو  روی 

 »تا آن زمان که پرده بر افتد چها کنند«؟
باغ مپسند بی بهار رخت غنچه های 

نشکفته سر به جیب محن آشنا کنند
آهسته چون نسیم گذر کن درین چمن

تا غنچه ها به شوق تو آغوش وا کنند
با بوسه مهر کن لب شوریدگان ز مهر

ترسم که راز عشق تو را برملا کنند
از ما جمال خویش مپوشان که گفته اند

»اهل نظر معامله با آشنا کنند«
خوبان اگر در آینه بینند روی خویش

خود را چو ما برای ابد مبتلا کنند
»پروانه« سوخت زآتش هجران ولی نگفت

 »شاهان کم التفات به حال گدا کنند«
محمد علی مجاهدی » پروانه «

برایم بنویس
معنی فاصله ها چیست؟ برایم بنویس

درد این واژه سرا چیست برایم بنویس
تو تماشاگر من بلکه نه من فاصله ای

علت دوری ما چیست برایم بنویس
همه جا غرق دعا می شوم از آمدنت

معنی اشک و دعا چیست برایم بنویس
خون دل خوردنت از بار گناهان من است...

معنی شرم  و حیا چیست برایم بنویس
مثنوی نه، غزلی نه، نه قصیده آقا

مصرع از درس وفا چیست برایم بنویس
دست من را تو نگیری به زمین می افتم

حکمت دست شما چیست برایم بنویس
تو برایم بنویسی به یقین می فهمم

حرمت خون خدا چیست... برایم بنویس
مهرشاد واحدی

خاک حبیب
ز کاروان سفر کرده ام نشانی نیست

برای گفتن درد دلم زبانی نیست
برای این که به کوی حبیب خود برسم

من غریب چه سازم که کاروانی نیست
شبیه خیمه نازی که خانه ام شده بود

برای دیدن دلدار من مکانی نیست
چه چهره های قشنگی که نور مهدی داشت

شبیه همسفرانم که دلستانی نیست
اذان جبهه سحرگه دل از همه می برد

چو رفته روح نمازم دگر اذانی نیست
خوشا گلی که به خاک حبیب خود افتاد

نشان ز جسم غریبش جز استخوانی نیست
مرا نبود لیاقت که رخت خون پوشم

کسی که وصل به دنیاست آسمانی نیست
چه عاشقان جوانی که پیر ره بودند

به شور و عشق شهیدان دگر جوانی نیست
برای مرغ شکسته پری که جا مانده

به غیر منزل دلدار آشیانی نیست
جواد حیدری


